
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO ACTIVE

CENA: 226,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64983

EAN kods: PL64983

PRECES APRAKSTS

Pro Active 

Aktīvi cīnieties par veselību! 
 

Uztura bagātinātāju komplekts 

 

Jā, saglabāt veselību ir vienkārši! Pietiek ēst veselīgi un atcerēties par biežām fiziskām aktivitātēm. Ir
mazāk svarīgi, vai skrienat, braucat ar velosipēdu vai peldat. Ir svarīgi, lai to darītu regulāri. Fiziskās
aktivitātes ir iekļautas veselīgas ēšanas piramīdā kā pamats veselībai un fiziskai sagatavotībai. 

Protams, biežas sporta aktivitātes neatbrīvo jūs no veselīga uztura. Tikai veselīgas ēšanas un fizisko
aktivitāšu kombinācija nodrošinās apmierinošus rezultātus.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Sāciet dzīvot veselīgi! Jau tagad! Ar Pro Active komplektu un regulāru aktivitāti jūs ātri pamanīsiet
pirmās pozitīvās izmaiņas! Pro Active nodrošinās jums nepieciešamo enerģiju, vitamīnu un minerālvielu
kompleksu, perfektu olbaltumvielu un šķiedrvielu daļu un daudz, daudz vairāk!

Aktivitāte ir atslēga veselībai! 

Solstic Enerģija no Dabas ir enerģiska guarāna un B grupas vitamīni, un tā sastāvs tika izstrādāts, domājot par
ikdienas aktivitātēm. Sāciet savu dienu, viegli iegūstot papildu enerģiju, kas jums priecēs vairākas stundas!

PowerMeal palīdzēs pamanīt pirmos rezultātus agrāk, nekā jūs gaidāt. 25g vegāna olbaltumvielu palīdzēs jums veidot
muskuļus, un šķiedrvielas, kā arī vitamīnu un minerālvielu komplekss nodrošina veselības sajūtu katru dienu!

Collagen+ noteikti ir vairāk nekā kolagēns. C vitamīns palīdzēs atjaunoties pēc treniņa, un produkts arī papildinās jūsu
uzturu ar cinku, kuru jūs ātri zaudējat fiziskās slodzes laikā. Visi Pro Active komplekta produkti lieliski iekļaujas ikdienas
aktivitātē. Pateicoties pulvera formai un ērtajām paciņām, jūs varat tos ņemt līdzi visur.

Dariet to! Aktīvi cīnieties par veselību!

Komplekta sastāvs: 

Solstic Enerģija no Dabas
Power Meal Šokolāde
Power Meal Vaniļa
Collagen+

Ieteicama lietošana: 
Visus komplekta produktus lietojiet saskaņā ar norādījumiem, novietotiem uz etiķetēm. 

PROMOAKCIJA! 

Pērkot ProActive, jūs varat izmantot 25% atlaidi Tei-fu vai Super Complex produktam. 

Uztura bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un vesels dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats

 

 

https://sellingo.pl

